[image: ]

Об определении специализированного учебного центра по подготовке и повышению квалификации работников частных охранных организаций
Постановление Правительства Республики Казахстан от 16 июля 2003 года № 700.

      Сноска. Заголовок в редакции постановления Правительства РК от 01.07.2011 № 751 (вводится в действие с 22.01.2012).

       В соответствии с Законом Республики Казахстан от 19 октября 2000 года "Об охранной деятельности" Правительство Республики Казахстан постановляет:

      1. Утратил силу постановлением Правительства РК от 06.05.2016 № 282 (вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования).

      2. Внести в некоторые постановления Правительства Республики Казахстан следующие изменение и дополнения:

      1) в постановление Правительства Республики Казахстан от 26 сентября 2001 года N 1240 "О некоторых вопросах безопасности в нефтегазовом секторе Республики Казахстан":

      пункт 2 исключить;

      2) утратил силу постановлением Правительства РК от 31.12.2020 № 960.

      Сноска. Пункт 2 с изменением, внесенным постановлением Правительства РК от 31.12.2020 № 960.

      3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Премьер-Министр
Республики Казахстан

	Приложение
к постановлению Правительства
Республики Казахстан
от 16 июля 2003 года N 700

 Виды, типы, модели, количество оружия и патронов к нему,  установленные для специализированных учебных центров  по осуществлению подготовки и переподготовки (специальный  курс обучения) частного охранника, работников,  занимающих должность охранника в частной охранной организации,  охранном подразделении индивидуальных предпринимателей и юридических лиц,  ведомственном охранном подразделении государственных органов

      Сноска. Приложение утратило силу постановлением Правительства РК от 31.12.2020 № 960.

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14